江苏东和投资集团有限公司2020、2021年度审计服务项目
招标文件补遗书（第1号）
各投标人：
现将江苏东和投资集团有限公司2020、2021年度审计服务项目招标文件补遗书（第1号）编发给你们。若招标文件与本通知有相悖之处，以本通知为准。
一、对第一章招标公告第三条项目需求说明修改如下：
项目需求说明: 本次拟聘3家社会造价咨询单位入选备选库，入库单位可接受委托参与江苏东和投资集团有限公司（含子公司）招标阶段招标控制价审核、施工阶段全过程造价控制（跟踪审计）、竣工结算阶段工程结算审核（包含初审及复审)等工作。中标单位的工作安排由招标人确定，项目任务由招标人统一分配，中标单位应服从招标人安排。招标人在分配项目任务时有权优先选择费率较低的入库单位。
二、对第四章评标办法第二条（二）2投标单位类似业绩修改如下：
投标单位类似业绩：最高24分
2015年1月1日以来已完成工程结算审计项目情况打分（省外业绩不作为计分依据）,提供委托合同、结算审计报告（或核定单）为准（以上两项证明缺一不可，否则业绩证明无效）。在a-d项中同一个业绩案例不重复得分。
a、承接房屋建设项目≥3000万元的，1分/个，最多提供2个，承接房建项目≥5000万元的，2分/个，最多提供3个，最高8分；或者承接房建项目≥5000万元的，2分/个，最多提供4个，最高8分。
b、承接装饰工程项目≥1000万元的，1分/个，最多提供5个，最高5分。
c、承接市政项目（不含小区配套）≥3000万元的1分/个，最多提供2个，承接市政项目（不含小区配套）≥5000万元的，2分/个，最多提供3个，最高8分；或者承接市政项目（不含小区配套）≥5000万元的，2分/个，最多提供4个，最高得8分。
d、有水利工程项目≥1000万元的，1分/个，最多提供3个，最高3分。

招标人：江苏东和投资集团有限公司

2020/1/16